様式第１号(第６関係)
岩手町空き家活用型ＵＩＪターン推進事業補助金交付申請書
年　　月　　日
　岩手町長　　　　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　印
（連絡先　　　－　　　－　　　）
　岩手町空き家活用型ＵＩＪターン推進事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。
《空き家の概要》
１　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　円
２　工事の名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　空き家改修工事（空き家購入）
３　空き家所在　　岩手町
　　所有者住所
　　所有者氏名
　　所有権以外の権利の有無　　　有（　　　　　　　）　・　無

４　建設時期　　　　　明・大・昭　　　年　　月
５　面積　　　　　１階　　　　　　　㎡、　　２階　　　　　　　㎡
６　改修計画
　(１)　補助対象工事費等　　　　　　　　　　　　　　　円
(２)　補助対象工事内容
(３)　工事予定期間
《ＵＩＪターン者》

　１　住所

　２　氏名
※　添付書類　契約書(図面、見積書)(写）、写真、登記書類、住民票(ＵＩＪターン者)、
納税証明書、誓約書
様式第２号(第７関係)
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　様
岩手町長　　　　　　　　　　印
岩手町空き家活用型ＵＩＪターン推進事業補助金交付決定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました岩手町空き家活用型ＵＩＪターン推進事業補助金について、次のとおり決定したので通知します。
記
１　工事の名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　空き家改修工事（空き家購入）
２　空き家所在　　　　岩手町
３　補助金交付額　　　金　　　　　　　　　　　　　円
４　補助金交付時期　　空き家改修工事（空き家購入引渡し）の完了確認後交付する。
５　交付の条件
　(１)　工事の着工（購入の着手）は、補助金の交付決定通知後とする。
　(２)　工事中の空き家改修内容を記録すること。
　(３)　町長が必要と認めるときは、書類等の検査又は空き家改修工事（空き家購入）の状況について、実地検査を受けること。
　(４)　 岩手町空き家活用型ＵＩＪターン推進事業補助金交付要綱の規定を遵守すること。
様式第３号(第８関係)
岩手町空き家活用型ＵＩＪターン推進事業補助金変更（中止）承認申請書
年　　月　　日
　岩手町長　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により補助金交付決定の通知を受けた空き家改修工事を下記のとおり変更（中止）したいので、関係書類を添えて申請します。
記
１　工事の名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　空き家改修工事（空き家購入）
２　変更の内容
３　変更の理由

様式第４号(第８関係)
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　様
岩手町長　　　　　　　　　　印

岩手町空き家活用型ＵＩＪターン推進事業補助金変更承認通知書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により交付決定した補助金について、次のとおり変更を承認したので、通知します。

記

１　工事の名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　空き家改修工事（空き家購入）
２　空き家所在　　　　岩手町
３　補助金交付額　　　変更前　金　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　 　 変更後　金　　　　　　　　　　　　　円
４　補助金交付時期　　空き家改修工事（空き家購入引渡し）の完了確認後交付する。
５　交付の条件
　(１)　工事の着工は、補助金の変更承認通知後とすること。
　(２)　工事中の空き家改修内容を記録すること。
　(３)　町長が必要と認めるときは、書類等の検査又は空き家改修工事（空き家購入）の状況について、実地検査を受けること。
　(４)　 岩手町空き家活用型ＵＩＪターン推進事業補助金交付要綱の規定を遵守すること。
様式第５号(第10関係)
岩手町空き家活用型ＵＩＪターン推進事業補助金交付請求書
年　　月　　日
　岩手町長　　　　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により補助金交付の決定を受けた空き家改修工事（空き家購入）について、下記のとおり補助金を請求します。
記
１　工事の名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　空き家改修工事（空き家購入）
２　支払請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
	振込先金融機関
	金融機関名
	銀行
金庫
農協
	本店・支店

	預金の種類
	普通・当座　　　　　(該当を○で囲む)

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

※　口座名義人は、様式第１号での申請者と同一であること
※　添付書類　事業報告書、収支決算書、契約書(写)、領収書(写)、現地写真、住民票
様式第６号(第11関係)
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　様
岩手町長　　　　　　　　　　印
岩手町空き家活用型ＵＩＪターン推進事業補助金交付取消通知書
　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました岩手町空き家活用型ＵＩＪターン推進事業補助金について、下記の理由により取消します。

記

理由
岩手町空き家活用型ＵＩＪターン推進事業完了報告書
年　　月　　日
　岩手町長　　　　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により補助金交付の決定を受けた空き家改修工事（空き家購入）について、下記のとおり完了したので、関係書類を添えて報告します。
記
１　工事の名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　空き家改修工事（空き家購入）
２　完了年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

３　添付書類　　　収支決算書　　契約書(写)　　領収書(写)　　写真　　住民票(移転後)
収支決算書

１　収入（資金調達内訳）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　分
	金額
	資金の調達先

	　自己資金

	　借入金

	　補助金

	　その他（　　　　　　）

	計

２　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　分
	補助事業に要した経費
	うち補助金充当額

	　土地購入費

	　建物購入費

	　建物改修費

	その他（　　　　　　）

	計

参考様式(第６関係)
年　　月　　日
　岩手町長　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　印

誓　　約　　書

以下のとおり相違ないことを誓約します。
誓約事項（該当欄に「レ」を記載すること。）
	・岩手町空き家活用型ＵＩＪターン推進事業補助金により購入又は改修工事をした対象住宅を５年以内に取り壊し又は売却しません。
	□

	・岩手町空き家活用型ＵＩＪターン推進事業補助金交付申請日の属する年度の３月末日又は空き家購入後（改修完了後）から３月を経過する日のいずれか早い日までに岩手町に転入し（転入させ）、転入後５年以上居住し（居住させ）、岩手町から転出しません（転出させません）。
	□

	・転入後５年以上居住し、岩手町から転出しません。
	□

	・以上の事項に違反又は事実と相違することがあったときは、岩手町から受けた補助金を直ちに返還します。
	□